

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISIÓN NO: -	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 24 de Julio del 2019	No.Orden:240/2019
-----------------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

FREDY NOE GRANADOS RIVERA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- Libre Gestión LG Nº 197/2019 "SUMINISTRO DE MATERIALES VARIOS PARA OFICINAS CENTRALES Y DESCENTRALIZADAS DEL INPEP."	-	-
12	Tubo de (Pomada)	ABASTO PARA INODORO.	\$2.40	\$28.80
12	Unidad	CHORRO PARA LAVAMANOS. PVC 1/2".	\$4.35	\$52.20
12	Unidad	MANECILLAS PARA TANQUE DE INODORO. BRAZO LARGO	\$0.80	\$9.60
6	Unidad	PORTATOALLA,PLASTIFICADO, 18"	\$5.15	\$30.90
200	Unidad	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1/2" (NEGRO)	\$0.02	\$4.00
25	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO #18	\$1.00	\$25.00
12	Juego	VÁLVULA CON AUFLOTADOR DE LLENADO PARA SANITARIO Y VALVULA DE SALIDA DE TANQUE SANITARIO. TIPO FLUIDMASTER	\$10.45	\$125.40
2	Unidad	CABEZAL DE TRIME O YOYO DE MOTOGUADAÑA, LA PARTE DONDE SE ENROLLA EL HILO DE LA MOTOGUADAÑA.	\$29.40	\$58.80
1	Unidad	EXTENSIÓN ELÉCTRICA USO PESADO. DE 25 METROS, CALIBRE 2X16 AWG	\$14.60	\$14.60
1	Unidad	ARNES PARA MOTOGUADAÑA	\$96.80	\$96.80
3	Unidad	NAVAJAS PARA ELECTRICISTA MEJOR CALIDAD.	\$32.50	\$97.50
1	Unidad	NICOPRESADOR MD6 CON DADOS BG	\$555.30	\$555.30
6	Unidad	BUJIA PARA DESBROZADORA. PARA MOTOGUADAÑA, MODELO RC17Y	\$4.60	\$27.60
1	Juego	JUEGO DESTORNILLADORES MAGNETICOS PRO, 10 PIEZAS	\$27.25	\$27.25
6	Unidad	LÁMPARA RECARGABLE PARA CASCO LED	\$16.75	\$100.50
4	Unidad	PROBADOR DE VOLTAJE DE LUZ NEÓN (PROBADOR DE CORRIENTE) T/ DESTORNILLADOR.	\$3.60	\$14.40
8	Unidad	RASTRILLO PLÁSTICO. DE 24 DIENTES (ESCOBA)	\$4.10	\$32.80
4	Unidad	GUANTES DE PROTECCIÓN G40, TALLA "L".	\$5.15	\$20.60
7	Unidad	GUANTES G60 ANTICORTE NIVEL 4, CE/ES4542	\$12.05	\$84.35
1	Juego	JUEGO DESTORNILLADORES BORNEROS AISLADO, 6 PIEZAS.	\$17.25	\$17.25
9	Unidad	BASURERO GRANDE,CAPACIDAD MÁXIMA 33 GALONES. COLOR NEGRO.	\$20.75	\$186.75
25	Unidad	LAZO 5/8". PARA HAMACAS (GRUESO)	\$8.15	\$203.75
-	-	TOTAL.....	-	\$1,814.15

SON: mil ochocientos catorce 15/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES, UBICADO EN EL MÓDULO 4, SEGUNDA PLANTA, OFICINAS CENTRALES DEL INPEP, CENTRO DE GOBIERNO, ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE, SAN SALVADOR.

_____ Titular o Designado	_____
------------------------------	-------



Elaborado por: magular